
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
«Екатеринбургский кадетский корпус» 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ДОУ № 565 

  

Приказ 

  

17.08.2020г.                                                                                                                       № 8 

 
 

О создании комиссии по разрешению споров 
между участниками образовательных 
отношений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений и защиты прав и законных интересов участников 

образовательных отношений (обучающихся, родителей обучающихся (законных 

представителей), педагогов). 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по разрешению споров между участниками образовательных 
отношений в составе: 

Зайцева М.Ф._ заведующий                                                                                                                     

Шарипова Л.М.-завхоз                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Ковригина С.Э. председатель ППО                                                                                                                          

2.Вновь назначенной комиссии организовать работу в соответствии с утвержденным 

Положением (Приложение1).                                                                                                                                 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           М.Ф. Зайцева 

 


